
CHAMPIONNATS FFBN   OPEN

JOURNEE 1

07:30:00 Ouverture des portes et échauffement 0:10:00 

08:20:00 Fin de l'echauffement engagés séries 0:50:00 

08:30:00 C1 100 Dos Backstroke Rug Messieurs 71 9 0:01:45 0:15:45 

8:45:45 C2 400 4 Nages Ind Medley Wissel Dames 22 3 0:06:00 0:18:00 

9:03:45 C3 200 4 Nages Ind Medley Wissel Messieurs 51 7 0:03:00 0:21:00 

9:24:45 C4 100 Brasse Breaststroke School Dames 49 7 0:01:45 0:12:15 

9:37:00 C5 200 Papillon Butterfly Vlinder Messieurs 26 4 0:03:00 0:12:00 

9:49:00 C6 200m NL Freestyle Vrij Dames 47 6 0:03:00 0:18:00 

10:07:00 C7 50 Papillon Butterfly Vlinder Messieurs 94 12 0:01:00 0:12:00 

10:19:00 C8 50 Dos Backstroke Rug Dames 65 9 0:01:00 0:09:00 

10:28:00 C9 50 Brasse Breaststroke School Messieurs 74 10 0:01:00 0:10:00 

10:38:00 C10 50 NL Freestyle Vrij Dames 92 12 0:01:00 0:12:00 

10:50:00 0:01:00 0:20:00 

11:10:00 C11 100m NL Freestyle Vrij Messieurs 135 17 0:01:45 0:29:45 

11:39:45 C12 200 Dos Backstroke Rug Dames 42 6 0:03:00 0:18:00 

11:57:45 C13 200 Brasse Breaststroke School Messieurs 48 6 0:03:00 0:18:00 

12:15:45 C14 100 Papillon Butterfly Vlinder Dames 38 5 0:01:45 0:08:45 

12:24:30 C15 400 NL Freestyle Vrij Messieurs 42 6 0:05:00 0:30:00 

12:54:30 C16 4x 100 4Nages Medley Wissel Mixte 9 2 0:06:00 0:12:00 

13:06:30 C17 800 NL    JEUNES Freestyle Vrij FILLES 19 3 0:11:30 0:34:30 

13:41:00 C18 800 NL (*) Freestyle Vrij Dames 5 1 0:11:00 0:11:00 

13:52:00 FIN DE MATINEE

(*) classement aux temps avec les 8 meilleurs temps qui nageront l'après midi

Les médailles des trois premiers Cadets 1 - Cadets 2 - Juniors - Seniors  seront remises à la table 
dès que les classements seront affichés. ( les délégués vont chercher leur médailles )

Samedi 15-02-25

  Pause de 20 minutes

 



CHAMPIONNATS FFBN   OPEN

Samedi 15.02.25

14:30:00 Echauffement 0:50:00 

15:20:00 Fin de l'echauffement 0:10:00 

15:30:00 Finale  A 100 Dos Backstroke Rug Messieurs 8 1 0:05:00 0:05:00 

15:35:00 Finale  B 100 Dos Backstroke Rug Messieurs 8 1 0:05:00 0:05:00 

15:40:00 Finale  A 400 4 Nages Ind Medley Wissel Dames 8 1 0:09:00 0:09:00 

15:49:00 Finale  B 400 4 Nages Ind Medley Wissel Dames 8 1 0:00:00 0:00:00 

15:49:00 Finale  A 200 4 Nages Ind Medley Wissel Messieurs 8 1 0:06:00 0:06:00 

15:55:00 Finale  B 200 4 Nages Ind Medley Wissel Messieurs 8 1 0:06:00 0:06:00 

16:01:00 Finale  A 100 Brasse Breaststroke School Dames 8 1 0:05:00 0:05:00 

16:06:00 Finale  B 100 Brasse Breaststroke School Dames 8 1 0:05:00 0:05:00 

16:11:00 Finale  A 200 Papillon Butterfly Vlinder Messieurs 8 1 0:06:00 0:06:00 

16:17:00 Finale  B 200 Papillon Butterfly Vlinder Messieurs 8 1 0:06:00 0:06:00 

16:23:00 Finale  A 200m NL Freestyle Vrij Dames 8 1 0:06:00 0:06:00 

16:29:00 Finale  B 200m NL Freestyle Vrij Dames 8 1 0:06:00 0:06:00 

16:35:00 Finale  A 50 Papillon Butterfly Vlinder Messieurs 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:37:00 Finale  B 50 Papillon Butterfly Vlinder Messieurs 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:39:00 Finale  A 50 Dos Backstroke Rug Dames 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:41:00 Finale  B 50 Dos Backstroke Rug Dames 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:43:00 Finale  A 50 Brasse Breaststroke School Messieurs 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:45:00 Finale  B 50 Brasse Breaststroke School Messieurs 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:47:00 Finale  A 50 NL Freestyle Vrij Dames 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:49:00 Finale  B 50 NL Freestyle Vrij Dames 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:51:00 Finale  A 400m NL Freestyle Vrij Messieurs 8 1 0:07:00 0:07:00 

16:58:00 Finale  B 400m NL Freestyle Vrij Messieurs 8 1 0:07:00 0:07:00 

17:05:00 Finale  A 200 Dos Backstroke Rug Dames 8 1 0:06:00 0:06:00 

17:11:00 Finale  B 200 Dos Backstroke Rug Dames 8 1 0:06:00 0:06:00 

17:17:00 C18 800 NL (*) Freestyle Vrij Dames 8 1 0:14:00 0:14:00 

17:31:00 Finale  A 200 Brasse Breaststroke School Messieurs 8 1 0:06:00 0:06:00 

17:37:00 Finale  B 200 Brasse Breaststroke School Messieurs 8 1 0:06:00 0:06:00 

17:43:00 Finale  A 100 Papillon Butterfly Vlinder Dames 8 1 0:05:00 0:05:00 

17:48:00 Finale  B 100 Papillon Butterfly Vlinder Dames 8 1 0:05:00 0:05:00 

17:53:00 Finale  A 100m NL Freestyle Vrij Messieurs 8 1 0:05:00 0:05:00 

17:58:00 Finale  B 100m NL Freestyle Vrij Messieurs 8 1 0:05:00 0:05:00 

18:03:00 PAUSE  de 20 minutes 8 1 0:20:00 0:20:00 

18:23:00 C19 4 x 100m 4 Nages Medley relay Wissel Messieurs 9 2 0:06:00 0:12:00 

18:35:00 C20 4 x 100m NL Free relay Vrij Dames 5 1 0:06:00 0:06:00 

18:41:00 Fin de journée

FINALES
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CHAMPIONNATS FFBN   OPEN

JOURNEE 2

07:30:00 Ouverture des portes et échauffement 0:10:00 

08:20:00 Fin de l'echauffement engagés séries 0:50:00 

08:30:00 C21 100 Dos Backstroke Rug Dames 58 8 0:01:45 0:14:00 

8:44:00 C22 400 4 Nages Ind Medley Wissel Messieurs 27 4 0:06:00 0:24:00 

9:08:00 C23 200 4 Nages Ind Medley Wissel Dames 36 5 0:03:00 0:15:00 

9:23:00 C24 100 Brasse Breaststroke School Messieurs 62 8 0:01:45 0:14:00 

9:37:00 C25 200 Papillon Butterfly Vlinder Dames 15 2 0:03:00 0:06:00 

9:43:00 C26 200m NL Freestyle Vrij Messieurs 68 9 0:03:00 0:27:00 

10:10:00 C27 50 Papillon Butterfly Vlinder Dames 67 9 0:01:00 0:09:00 

10:19:00 C28 50 Dos Backstroke Rug Messieurs 62 8 0:01:00 0:08:00 

10:27:00 C29 50 Brasse Breaststroke School Dames 45 6 0:01:00 0:06:00 

10:33:00 C30 50 NL Freestyle Vrij Messieurs 157 20 0:01:00 0:20:00 

10:53:00 0 0:01:00 0:20:00 

11:13:00 C31 100m NL Freestyle Vrij Dames 81 11 0:01:45 0:19:15 

11:32:15 C32 200 Dos Backstroke Rug Messieurs 47 6 0:03:00 0:18:00 

11:50:15 C33 200 Brasse Breaststroke School Dames 37 5 0:03:00 0:15:00 

12:05:15 C34 100 Papillon Butterfly Vlinder Messieurs 68 9 0:01:45 0:15:45 

12:21:00 C35 400 NL Freestyle Vrij Dames 32 4 0:05:30 0:22:00 

12:43:00 C36 4x 100 NL Freestyle Vrij Mixte 12 2 0:06:00 0:12:00 

12:55:00 C37 800 NL  11-12 ans Freestyle Vrij Garçons 13 2 0:12:00 0:24:00 

13:19:00 C38 1500 NL   13-14 ans Freestyle Vrij Garçons 8 1 0:20:00 0:20:00 

13:39:00 C39 1500 NL (*) Freestyle Vrij Messieurs 12 2 0:19:00 0:38:00 

14:17:00 FIN DE MATINEE

(*) classement aux temps avec les 8 meilleurs temps qui nageront l'après midi

Les médailles des trois premiers Cadets 1 - Cadets 2 - Juniors - Seniors  seront remises à la table 
dès que les classements seront affichés. ( les délégués vont chercher leur médailles )

Dimanche 16-02-25

  Pause de 20 minutes

 



CHAMPIONNATS FFBN   OPEN

Dimanche 16.02.25

14:30:00 Echauffement 0:50:00 

15:20:00 Fin de l'echauffement 0:10:00 

15:30:00 Finale  A 100 Dos Backstroke Rug Dames 8 1 0:05:00 0:05:00 

15:35:00 Finale  B 100 Dos Backstroke Rug Dames 8 1 0:05:00 0:05:00 

15:40:00 Finale  A 400 4 Nages Ind Medley Wissel Messieurs 8 1 0:09:00 0:09:00 

15:49:00 Finale  B 400 4 Nages Ind Medley Wissel Messieurs 8 1 0:09:00 0:09:00 

15:58:00 Finale  A 200 4 Nages Ind Medley Wissel Dames 8 1 0:06:00 0:06:00 

16:04:00 Finale  B 200 4 Nages Ind Medley Wissel Dames 8 1 0:06:00 0:06:00 

16:10:00 Finale  A 100 Brasse Breaststroke School Messieurs 8 1 0:05:00 0:05:00 

16:15:00 Finale  B 100 Brasse Breaststroke School Messieurs 8 1 0:05:00 0:05:00 

16:20:00 Finale  A 200 Papillon Butterfly Vlinder Dames 8 1 0:06:00 0:06:00 

16:26:00 Finale  B 200 Papillon Butterfly Vlinder Dames 0 0:06:00 0:00:00 

16:26:00 Finale  A 200m NL Freestyle Vrij Messieurs 8 1 0:06:00 0:06:00 

16:32:00 Finale  B 200m NL Freestyle Vrij Messieurs 8 1 0:06:00 0:06:00 

16:38:00 Finale  A 50 Papillon Butterfly Vlinder Dames 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:40:00 Finale  B 50 Papillon Butterfly Vlinder Dames 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:42:00 Finale  A 50 Dos Backstroke Rug Messieurs 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:44:00 Finale  B 50 Dos Backstroke Rug Messieurs 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:46:00 Finale  A 50 Brasse Breaststroke School Dames 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:48:00 Finale  B 50 Brasse Breaststroke School Dames 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:50:00 Finale  A 50 NL Freestyle Vrij Messieurs 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:52:00 Finale  B 50 NL Freestyle Vrij Messieurs 8 1 0:02:00 0:02:00 

16:54:00 Finale  A 400 NL Freestyle Vrij Dames 8 1 0:07:00 0:07:00 

17:01:00 Finale  B 400 NL Freestyle Vrij Dames 8 1 0:07:00 0:07:00 

17:08:00 Finale  A 200 Dos Backstroke Rug Messieurs 8 1 0:06:00 0:06:00 

17:14:00 Finale  B 200 Dos Backstroke Rug Messieurs 8 1 0:06:00 0:06:00 

17:20:00 C39 1500 NL (*) Freestyle Vrij Messieurs 8 1 0:20:00 0:20:00 

17:40:00 Finale  A 200 Brasse Breaststroke School Dames 8 1 0:06:00 0:06:00 

17:46:00 Finale  B 200 Brasse Breaststroke School Dames 8 1 0:06:00 0:06:00 

17:52:00 Finale  A 100 Papillon Butterfly Vlinder Messieurs 8 1 0:05:00 0:05:00 

17:57:00 Finale  B 100 Papillon Butterfly Vlinder Messieurs 8 1 0:05:00 0:05:00 

18:02:00 Finale  A 100m NL Freestyle Vrij Dames 8 1 0:05:00 0:05:00 

18:07:00 Finale  B 100m NL Freestyle Vrij Dames 8 1 0:05:00 0:05:00 

18:12:00 PAUSE  de 20 minutes 1 1 0:20:00 0:20:00 

18:32:00 C 40 4 x 100m NL Free relay Vrij Messieurs 7 1 0:06:00 0:06:00 

18:38:00 C 41 4 x 100m 4 Nages Medley relay Wissel Dames 5 1 0:06:00 0:06:00 

18:44:00 Fin du Championnats 2025

FINALES
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